
 

 

 

 Classificació  : Speed Republik Fèmines                                             

 

 Lloc de celebració   : LLEIDA               

 Data                 : 20/05/23 

 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    

 Distancia            :  37     Kms - Promig     :  37.92  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     907 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  EUSKADI F.C                00:58:33          min. 

   2     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA     00:58:33           mt. 

   3     702 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       00:58:35        2 seg. 

   4     908 TRIAS,MIREIA         F-ELI  EUSKADI F.C                00:58:36        3 seg. 

   5     722 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET                    01:01:17     2:44 min. 

   6     762 VILA,CRISTINA        F-ELI  FUNDACION MARCELINO OLIVE  01:01:19     2:46 min. 

   7     767 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                     01:01:45     3:12 min. 

   8     903 CLARET,Txell         F-S23  HESS CYCLING TEAM          01:01:46     3:13 min. 

   9     705 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:01:51     3:18 min. 

  10     706 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:01:51     3:18 min. 

  11     721 SANDOVAL,AINARA      F-S23  TOT NET                    01:01:51     3:18 min. 

  12     704 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:02:00     3:27 min. 

  13     772 BORRAS,JÚLIA         F-S23  VIPEQ TEAM                 01:02:57     4:24 min. 

  14     791 Balboa,Raquel        F-ELI  ANDONA                     01:03:09     4:36 min. 

  15     795 MARTI,LAURA          F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   01:03:17     4:44 min. 

  16     771 FERNANDEZ,ESTHER     F-ELI  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:03:20     4:47 min. 

  17     785 REIG,MARTA           F-ELI  GIRONELLA ESPORT CICLISTA  01:03:20     4:47 min. 

  18     789 BOIXADERAS,ELISABET  F-ELI  ANDONA                     01:03:20     4:47 min. 

  19     793 Elvira,Anna          F-ELI  ANDONA                     01:03:24     4:51 min. 

  20     773 ARISÓ,ARIADNA        F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:03:24     4:51 min. 

  21     794 GARCIA,Lucia         F-S23  ATARAXIA CLUB CICLISTA     00:42:22    1 Vts  

  22     703 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:00:20    1 Vts  

  23     768 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:01:11    1 Vts  

  24     725 PUIG,ALBA            F-S23  TOT NET                    01:01:23    1 Vts  

  25     720 CALVET,JÚLIA         F-S23  TOT NET                    01:02:22    1 Vts  

  26     723 López,Ariadna        F-ELI  TOT NET                    01:02:24    1 Vts  

  27     787 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                     01:02:26    1 Vts  

  28     786 Lluelles,Maria       F-ELI  ANDONA                     01:02:51    1 Vts  

  29     769 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:02:51    1 Vts  

  30     788 Armengol,Astrid      F-ELI  ANDONA                     01:03:24    1 Vts  

  31     792 Calvo,Sandra         F-ELI  ANDONA                     01:00:20    2 Vts  

  32     724 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET                    01:01:28    2 Vts  

 

 Classificació de : Fèmines Sots23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     710 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA    00:58:33           mt. 

   2     722 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET                   01:01:17     2:44 min. 

   3     903 CLARET,Txell         F-S23  HESS CYCLING TEAM         01:01:46     3:13 min. 

   4     721 SANDOVAL,AINARA      F-S23  TOT NET                   01:01:51     3:18 min. 

   5     772 BORRAS,JÚLIA         F-S23  VIPEQ TEAM                01:02:57     4:24 min. 

   6     794 GARCIA,Lucia         F-S23  ATARAXIA CLUB CICLISTA    00:42:22    1 Vts  

   7     725 PUIG,ALBA            F-S23  TOT NET                   01:01:23    1 Vts  

   8     720 CALVET,JÚLIA         F-S23  TOT NET                   01:02:22    1 Vts  

   9     724 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET                   01:01:28    2 Vts  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Classificació de : Fèmines Elit 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     907 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  EUSKADI F.C               00:58:33          min. 

   2     702 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      00:58:35        2 seg. 

   3     908 TRIAS,MIREIA         F-ELI  EUSKADI F.C               00:58:36        3 seg. 

   4     762 VILA,CRISTINA        F-ELI  FUNDACION MARCELINO OLIVE 01:01:19     2:46 min. 

   5     767 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                    01:01:45     3:12 min. 

   6     705 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:01:51     3:18 min. 

   7     706 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:01:51     3:18 min. 

   8     704 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:02:00     3:27 min. 

   9     791 Balboa,Raquel        F-ELI  ANDONA                    01:03:09     4:36 min. 

  10     795 MARTI,LAURA          F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  01:03:17     4:44 min. 

  11     771 FERNANDEZ,ESTHER     F-ELI  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:03:20     4:47 min. 

  12     785 REIG,MARTA           F-ELI  GIRONELLA ESPORT CICLISTA 01:03:20     4:47 min. 

  13     789 BOIXADERAS,ELISABET  F-ELI  ANDONA                    01:03:20     4:47 min. 

  14     793 Elvira,Anna          F-ELI  ANDONA                    01:03:24     4:51 min. 

  15     773 ARISÓ,ARIADNA        F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:03:24     4:51 min. 

  16     703 TORREGUITART,JENNI   F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:00:20    1 Vts  

  17     768 TORNER,ELENA         F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:01:11    1 Vts  

  18     723 López,Ariadna        F-ELI  TOT NET                   01:02:24    1 Vts  

  19     787 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                    01:02:26    1 Vts  

  20     786 Lluelles,Maria       F-ELI  ANDONA                    01:02:51    1 Vts  

  21     769 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:02:51    1 Vts  

  22     788 Armengol,Astrid      F-ELI  ANDONA                    01:03:24    1 Vts  

  23     792 Calvo,Sandra         F-ELI  ANDONA                    01:00:20    2 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BAIX TER CLUB CICLISTA         02:58:59         

    2  TOT NET                        03:04:31  a    5:32  

    3  ANDONA                         03:08:14  a    9:15  

 


